РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.09.2020 года  №149

[bookmark: _GoBack]
«О  внесении изменений в муниципальную целевую
Программу «Переселение граждан Симского
городского поселения из ветхого и аварийного
жилищного фонда» на 2019-2022годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»", Уставом Симского городского поселения администрация Симского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Переселение граждан Симского городского поселения из ветхого и аварийного жилищного фонда» на 2019-2022годы, утвержденную постановлением администрации Симского городского поселения от 19.04.2019г. №70«Об утверждении муниципальной целевой программы «Переселение граждан Симского городского поселения из ветхого и аварийного жилищного фонда», с изменениями утвержденными постановлением  администрации Симского городского поселения от 27.12.2019г №202  «О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переселение граждан Симского городского поселения из ветхого и аварийного жилищного фонда»», постановлением  администрации Симского городского поселения от 21.07.2020г №101  «О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переселение граждан Симского городского поселения из ветхого и аварийного жилищного фонда»»:
1.1. В Паспорте программы слова:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем затрат составляет:
2019г - 0 тыс. руб.
2020г. -0 тыс. руб.
2021г. – 8794,2 тыс.руб. в т. ч. МБ 0 тыс. руб.
2022г. – 2372,9 тыс. руб. в т.ч. МБ 0 тыс. руб.

Заменить на слова:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем затрат составляет:
2019г - 0 тыс. руб.
2020г. -0 тыс. руб.
2021г. – 8794,2 тыс.руб. в т. ч. МБ 0 тыс. руб.
2022г. – 1638,7 тыс. руб. в т.ч. МБ 0 тыс. руб.

1.2. Приложение №3 к программе изложить в новой редакции (Приложение №1)

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Симского городского поселения.
3.  Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Симского городского поселения Гафарова Р.Р.

 ВрИП главы администрации
Симского городского поселения                                                                       	Р.Р.Гафаров

Приложение №1
к постановлению администрации Симского городского
поселения «О  внесении изменений в  муниципальную
целевую Программу «Переселение граждан Симского
 городского поселения из ветхого и аварийного жилищного
 фонда» на 2019-2022годы» от 22.09.2020г №149

Приложение 3
к муниципальной целевой программе
 «Переселение граждан Симского городского поселения
из ветхого и аварийного жилищного фонда»

Объемы  и  источники  финансирования  Программы

	№ п/п
	Источники финансирования Программы и мероприятия

	Объем финансирования Программы,
тыс. руб.

	За весь период реализации

	в том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022

	ВСЕГО по Программе, в том числе
	10432,9
	0
	0
	8794,2
	1638,7

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	1
	Переселение дома по адресу Железнодорожная  д.54

	Итого
	8794,2

	8794,2

	ОБ

	7035,4

	МБ

	1758,8

	2
	Переселение дома по адресу 40лет Октября д.15

	Итого
	1638,7

	1638,7

	ОБ

	МБ

	Переселение дома по адресу 40лет Октября д.47

	Итого

	ОБ

	МБ